
 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                                      РІШЕННЯ 

 

Від «30» червня 2020 р.                                                                 № 35 

 
 

Про зняття з квартирного обліку  

Тімоніної Я.О. 

 

 Відповідно до п.2 ч. ”а” ст. 30 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, ст.40 Житлового кодексу Української РСР, п.26 

Правил обліку  громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 з доповненнями та 

змінами та листа УСЗН Печенізької РДА від 04.06.2020 року №02-20/1136/4  

виконавчий комітет Печенізької селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Зняти з позачергової черги квартирного обліку Печенізької селищної 

ради гр. Тімоніну Я.О. 12.01.2000 року народження, як таку, що 

отримала у 2019 році субвенцію з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей – сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа затвердженої 

постановою КМУ від 15.11.2017 року №877 (в редакції постанови КМУ 

від 26.06.2019 року №616) та придбала квартиру за 

адресою:Харківська обл., Чугуївський район, смт Кочеток, вул. 

Гагаріна, 20А, кв.8. 

 

2. Контроль за виконання рішення покласти на Подольську Л.Є. – 

секретаря селищної ради. 

 

 

Голова виконавчого комітету    Ю.І.Мариненко 
 


